MEXIMXILT

e )

B — ~ R

XH] T BALRETDIcsd. HUSEADIZE (352 LRV N EE D En'HpDET,
XAGREMENE U /NSO, IABOHX (CEESNTLET,

A BEHE 156 A .t 165 A)

178436 A (8 86592 A. @t 91844 A)
&R TR T BIEEmAIAL (

(REKX -
2023498 FBME

=
16.20%

| IEER
12.15%

152 LS

0%

20%

(TR IEC BT D —AFHEFED

40%

60%

80%

100%

— SABE

- SABE

| 1AHS
PPN
FEPN L
AN
M SAME

1 AtE

(DB, Sip
FS1E)

YN

S Att®

YYNLLS

S5AME

(X : 84,403 tt&) (X : 2396% ) (R: 1227%

)

LA

58

-

39

30

15

1

&Rl BT TRIEmBIALD (- 2023498 KIRFTHE)

=

40.6%

12.19%*

27.3%

21.0%

10.5%

0.7%

RZEX D
LG

28,255

7,086

22,478

14,427

11,113

3,023

REXD

=]

35.6%

26.8%

28.3%

41.3%

18.2%

14.0%

3.8%

T XED
EISLL

300

+4.9

-148

-1.1

-182

+2.8

-3.5

-3.1

0.2

250

_— G5~
200 0.15

15~ 6475

1 ANEFDESEHKZ

40.6%

T, REXZARELNT
3o TVBR, MEXEUNTESVOMENDDZR THDIDE, HIHDIRAZRD
—DDEBREREDZDER,

491 Y F&<

150 0.1 w1455 LT

100 ——ELEA

FERERIAQANEFDILOHEHFORNEGEN : A\OSEREER -

0.05 o Fii3{LE
50

| IEETEIGER

HERDS

DIRFERRE -

\MISEEETERSR  JRBSEETEE3R

e

TR T RIS ERRIAC
= |
(A 40 /ZOZSEQQ m}f%ﬁQ
3 SEERE_16.20% T,
L 2009998 ECEENT
30 S2 8331V k&<
- A NAAYYAR 1 0~ 2 Ok
25 — 'zg FDEBIE_12.15% T 16.8% i Ly O F il
20 o 2009F98 CLHNT 8.6%
20 21 hd 21 2.93M1 Y ~MEL
15 - 1—6 1827CL\D1, 10FRBOANIRELZE _44.0% —PEOMFEHLZ 37%
w2 10EMEDAEREZ _38.8% HEES. REROWER
1214 ADDEBDSEBDED 122 TNB1, BEZ _963% 8o T,
5 - IJ 8 IS DIRRZER D EN RUEATNDAEROEHBDIE PETHROAEVYY Y 3 VEHEF
. B LI E \ T=31. J ATEHDE D BN ER, DATREBDZNEHBDNE ?
. ' __
o”&o,ﬂ%;/”ﬁz@ﬁﬂbﬁz@ﬁﬁ&;ﬁo’ﬁz“&:;@%; ““%: o Q’“ﬁ @%; “&1 g B, EH  BBAODSY - FHSEER - HIFENHEL —/DBEst 5 EH | ADSEAEEHER - SH2EEBRE - s HeR
'\' Y v v % » » ) b0} 9 © © A A

BR : ADEFEAREHER - SH2FERAE -/ MUREST 53K

X NIs™h BTRIFEHIADI & ITEZREBRRSES) CABEEB TSI A.



